26.01.2021 г. №27
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления условно разрешенного вида использования и уменьшения параметров разрешенного использования земельного участка Киренского  городского поселения Иркутской области
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, утвержденными Правилами землепользования и застройки  Киренского городского поселения Киренского района Иркутской области и  порядком применения данных правил, руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киренского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Назначить публичные слушания 9 февраля 2020 г. в 16 часов в сельском клубе д.Сидорова (ул.Клубная,34)  по вопросам:
1.1.   Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 301 кв.м. с кадастровым номером 38:09:110201:406 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, д.Сидорова, ул.Клубная, уч.54в, расположенного в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) с разрешенного вида использования: индивидуальное жилищное строительство  на условно разрешенный вид использования земельного участка: объекты торгового назначения.

1.2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на  земельном участке площадью 301 кв.м. с кадастровым номером 38:09:110201:406 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, д.Сидорова, ул.Клубная, уч.54в,  в частности: уменьшить общую площадь помещений до пределов 30-40 кв.м.

          2.  Текстовые и графические материалы Правил землепользования и застройки  Киренского городского поселения Киренского района Иркутской области и  порядок применения и внесения изменений в  данные правила размещены на официальном сайте Киренского муниципального образования www.gorod-kirensk.ru.

          3.         Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ленские зори».

Глава Киренского муниципального образования                                    А.В. Вициамов